
��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

� ��� �
 � ��
� ��� � ���	� 


����	����
�� � �� �� ���Ç� �� ����

ORÇAMENTO: Sigiloso.
PROCESSO Nº SEI-080002/010465/2024.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico, PE 040/25 - SRP.
OBJETO: SRP - Aquisição de clip ligadura com comodato dos clipa-
dores.
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 02/04/2025, às 15h00min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/04/2025, às 15h05min.
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 35617.
ORÇAMENTO: Sigiloso.
PROCESSO Nº SEI-080002/022580/2024.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico, PE 027/25 - SRP.
OBJETO: SRP - Aquisição de medicamentos diversos industrializa-
dos.
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 03/04/2025, às 10h00min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/04/2025, às 10h05min.
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 35549.
ORÇAMENTO: Sigiloso.
PROCESSO Nº SEI-080002/006584/2024.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico, PE 042/25 - SRP.
OBJETO: SRP - Aquisição de insumos vitais de grade geral.
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 08/04/2025, às 10h00min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/04/2025, às 10h05min.
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 35634.
ORÇAMENTO: Sigiloso.
PROCESSO Nº S E I - 0 8 0 0 0 2 / 0 11 3 4 4 / 2 0 2 4 .

O endereço do portal SIGA é o site www.compras.rj.gov.br, no qual
estão disponíveis Edital e seus anexos, podendo também ser retirado
no processo, mediante consulta pública no SEI/RJ, ou a via impressa
na Fundação Saúde mediante a entrega de uma resma de papel for-
mato A4, sito à Rua Barão de Itapagipe, 225, 7º andar, Rio Comprido,
Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2633998

Secretaria de Estado de Educação

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR,
CERTIFICAÇÃO E ACERVO

E D I TA I S

A COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFI-
CAÇÃO E ACERVO, nos termos da Deliberação CEE nº 366/2017,
bem como do art. 5º da Resolução SEEDUC nº 6.064 de 23 de mar-
ço de 2022, e tendo em vista a comprovação da regularidade dos
cursos de: 1º Grau, 2º Grau, Ensino Fundamental, Ensino Médio e
Curso Técnico, concluídos em Instituições de Ensino Extintas, infra-
mencionadas, torna público os nomes dos alunos concluintes. Proces-
so nº SEI-030029/000787/2022.

1 - COLÉGIO MV1 - MONTEIRO LOBATO - Rio de Janeiro
2º GRAU
Processo nº SEI-030001/015372/2025
Cintia de Jesus Monteiro - 1997

2 - EDUCANDÁRIO CRUZEIRO DO SUL - Duque de Caxias
2º GRAU - TÉCNICO EM PROCESSAMENTO DE DADOS
Processo nº SEI-030001/031041/2025
Ada da Silva Vicente - 1998

3 - COLÉGIO AURI VERDE - Duque de Caxias
2º GRAU - TÉCNICO EM PROCESSAMENTO DE DADOS
Processo nº SEI-030001/030784/2025
Cecilia Lisboa da Rocha - 1999

4 - COLÉGIO DE APLICAÇÃO PROFESSOR JOSÉ DE SOUZA
HERDY - Unidade Santa Cruz da Serra - Duque de Caxias
ENSINO MÉDIO
Processo nº SEI-030001/029753/2025
Cristina Lourenço da Silva - 2006

5 - CENTRO REGIONAL DE ENSINO INTEGRADO DO COLÉGIO
VOLTA REDONDA - Volta Redonda
ENSINO MÉDIO
Processo nº SEI-030001/104809/2024
Natália Louise Alves Duarte Nakahashi - 2006

6 - INSTITUTO PROGRESSO BARRA MANSA - Barra Mansa
2º GRAU - TÉCNICO EM CONTABILIDADE
Processo nº SEI-030001/016171/2025
Márcia Cristina Pereira da Silva - 1993

A COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFI-
CAÇÃO E ACERVO, nos termos da Deliberação CEE nº 366/2017,
bem como do art. 5º da Resolução SEEDUC nº 6.064 de 23 de mar-
ço de 2022, e tendo em vista a regularidade dos estudos realizados
nas Instituições de Ensino Extintas, inframencionadas, torna público
os nomes dos alunos e a última etapa cursada. Processo nº SEI-
030029/000787/2022.

1 - ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR ADOLPHO DE CARVALHO
GOMES JÚNIOR - Barra do Piraí
5ª SÉRIE DO 1º GRAU
Processo nº SEI-030001/028964/2025
Simone Bagal Lopes - 1992

Id: 2634168

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

COORDENADORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR
BAIXADAS LITORÂNEAS

COLÉGIO ESTADUAL CIZÍNIO SOARES PINTO

E D I TA L

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL CIZÍNIO SOARES PINTO,
Censo Escolar 33055645 - torna pública a seguinte listagem de con-
cluintes: CURSO ENSINO MÉDIO NA Modalidade Educação de Jo-
vens e Adultos, ANO LETIVO 2024, 1º Semestre: Rita Vitória da Silva
Celestrino. ENSINO MÉDIO NA Modalidade Educação de Jovens e
Adultos, ANO LETIVO 2024, 2º Semestre: Ana Lucia Correa Moura,
Kaio Gomes Barbosa, Maria Luísa Soares, Thaísa de Souza Silva.
Curso: Ensino Fundamental na Modalidade Educação de Jovens e
Adultos, ANO LETIVO 2024, 2º SEMESTRE: Dulcimary Leonardo
Guedes, Emily Russo dos Santos Rodrigues, Helena da Conceição
Pacheco, Lorran da Conceição Sepúlveda Valente Gonçalves, Solange
Lima Marinho. Secretário Escolar: Michelly Gaspar Cabral, ID Funcio-
nal nº 50275194/1, designado no DOERJ de 22/02/2024, página 16,
2ª Coluna. Diretor Geral: Mônica Valéria Masello do Nascimento, ID
Funcional nº 3857013-0/3, designado no DOERJ de 04/03/2024, pá-
gina 36, 2ª Coluna. Servidores que autorizaram a publicação: Monica
Silva Pereira dos Santos, ID Funcional nº 43733468 e Liliane Amitra-
no de Alencar Imbassahy, ID Funcional nº 43259448. Processo n º
SEI-030001/008027/2025.

COLÉGIO ESTADUAL CONSELHEIRO MACEDO SOARES

E D I TA L

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL CONSELHEIRO MACEDO
SOARES, Censo Escolar 33055653 - torna pública a seguinte lista-
gem de concluintes: CURSO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, NO ANO LETIVO 2024, 2º
SEMESTRE: Andreska Ianira Alves Flor, Jaqueline Nogueira Santos,
João Vitor da Silva Pinto, Larissa Guimarães dos Santos, Leonardo
Junior Benvindo Pelaes, Marinea dos Santos Souza Rangel, Otavio
Santos Esteves, Raissa Talia Ribeiro Bonfim, Suelen Baptista Palha-
res, Suellen Andrade Coelho, Victória Louise Mendonça Correa, Wil-

lians Maganha. Diretor: Joseli Ramos Pontes, designado no DOERJ
de 13/11/2018, página 9, 2a coluna. Secretária Escolar: Raquel de
Mesquita Machado Valadares, designada no DOERJ de 07/02/2000,
página 14, 2a coluna. Servidores responsáveis pela publicação: An-
drea de Souza Almeida, ID 4331094-0 e Cláudia Siqueira Peccini, ID
3872044-2. Processo n° SEI-030001/005039/2024

CIEP BRIZOLÃO 372 - PAULO LEMINSKY

E D I TA L

DIRETOR O DO CIEP BRIZOLÃO 372 - PAULO LEMINSKY, Censo
Escolar 33028702 - torna pública a seguinte listagem de concluintes:
CURSO DE ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS, NO ANO LETIVO DE 2024, 2º SEMESTRE:
Alex Nunes de Carvalho de Almeida, Alex Rodrigo Menezes Patoilo,
Anderson Fulgêncio da Silva, Arãn Leonel da Silva, Cássia Queiroz
Silva, Danielle Vargas da Silva Veiga, Fernanda da Silva Costa, Fer-
nanda Freire Fernandes, Heverton Henrique dos Santos, Ilas Tomás
Barbosa da Silva, Janaina Couto Vieira, Jecyka Maciel Toledo, João
Claudio Kalaf Costa, Juary Junio do Couto Barbosa, Karina Gabriela
Oliveira dos Santos Almeida, Karolina Gabriela Pina da Silva, Kéren
Hapuque de Assis Rodrigues, Leticia da Silva Costa, Lorrainy Cristine
Santos, Maraiza Lopes Fernandes dos Santos, Marco Kauã Sobral
Araujo Pereira, Patrignani Reis dos Santos, Rafael Batista da Silva,
Rafael Moreira da Silva, Ramon Lorran Silva Barbosa, Rayane Sá de
Oliveira, Roberta Camile Pereira Chaves, Rosely de Sousa do Nas-
cimento, Samira dos Santos Pinheiro Pinto, Sandra Maria Carvalho
Gomes, Sydna Soares Segóvia, Tereza Raquel Silva dos Santos,
Thiago Freitas dos Santos, Willian da Costa Vieira, Wilma Bezerra da
Silva, Yara de Sousa da Conceição. Diretor: Helcio Rodrigues Duarte,
designado no DOERJ de 10/05/2018, página 30, ANEXO I. Secretária
Escolar: Patricia Pinheiro Lima, designada no DOERJ de 18/03/2014,
página 18, 3ª coluna. Servidores responsáveis pela publicação: Rita
de Cassia Oliveira Glória, ID 351180-7 e Cláudia Siqueira Peccini, ID
3872044-2. Processo n° SEI-30001/008378/2025.

COLÉGIO ESTADUAL MIGUEL COUTO

E D I TA L

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL MIGUEL COUTO, Censo Es-
colar 33027323 - torna pública a seguinte listagem de concluintes:
CURSO ENSINO MÉDIO, NO ANO LETIVO DE 2001: Alexandre da
Silva Pinheiro, Aline dos Santos Rodrigues. NO ANO LETIVO DE
2003: Lucia Batista da Silva. NO ANO LETIVO DE 2011: Danielle Ma-
ria da Conceição. NO ANO LETIVO DE 2013: Marco Antonio Moreira
Junior. CURSO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS, NO ANO LETIVO DE 2019, 2º SEMESTRE:
Maria Eduarda Gonçalves Rocha. NO ANO LETIVO DE 2023, 2º SE-
MESTRE: Flávia Martins Martinheiro dos Santos. NO ANO LETIVO
DE 2024, 2º SEMESTRE: Alexandro Rodrigues Santos, Allexandra Al-
ves Faustino, Beatriz Roza da Silva Nascimento, Bernardo Porto Car-
valho, Elias Ferreira, Geisa de Oliveira Gomes, João Victor Marques
Augusto, Julia Yasmin Julio da Cruz, Kauan Campos Rangel, Lucia
Lima dos Santos, Maria Luiza da Silva Almeida, Matheus Candiano de
Souza, Mayane Santos Andrade, Mayara Segreto Santos, Monique
Silva Maia, Pedro Henrique Matias de Mello, Thaina do Carmo Silva,
Victor Ribeiro Fidelis, Vinicio Graça Freire, Wendel da Silva. Diretora:
Stefânia Pires Gonçalves, ID. 3547744-0, designada no DOERJ de
22/02/2017, página 13. Secretária Escolar: Anita Farias Travassos, ID
5021157-9, designada no DOERJ de 29/10/2020, página 15, 3ª colu-
na. Servidores responsáveis pela publicação: Sirleia de Vargas Soeiro
Guimarães, ID 4273895-4 e Cláudia Siqueira Peccini, ID 3872044-2.
Processo n° SEI-030001/007860/2025.

RETIFICAÇÔES
D.O. DE 22/07/1999

PÁGINA 28 - 1ª COLUNA

E D I TA L

CURSO: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
TURMA: 1401 ANO: 1996

Onde se lê: 6. Débora dos Santos Cunha

Leia-se: 6. Deborah dos Santos Cunha

D.O. DE 02/09/2024
PÁGINA 47 - 1ª COLUNA

E D I TA L

CURSO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JO-
VENS E ADULTOS
NO ANO LETIVO DE 2024, 1º SEMESTRE

Onde se lê: Emilly Domingues Costa Jacob Trindade

Leia-se: Emilly Domingues Costa Trindade

COLÉGIO ESTADUAL AURELINO LEAL

E D I TA L

*O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL AURELINO LEAL, Censo
Escolar 33055610, torna pública a seguinte listagem de concluintes do
CURSO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JO-
VENS E ADULTOS, NO ANO LETIVO 2012, 1º SEMESTRE: Jocelene
da Conceição Gomes. NO ANO LETIVO 2019, 2º SEMESTRE: Lucas
Pacheco Calazans. NO ANO LETIVO DE 2021, 2º SEMESTRE: Jho-
natas Almeida de Freitas. NO ANO LETIVO DE 2023, 2º SEMESTRE:
Gizela Christina Araujo Oliveira; Julia Meirelles Cesario. NO ANO LE-
TIVO DE 2024, 1º SEMESTRE: Evelyn dos Santos Costa. NO ANO
LETIVO DE 2024, 2º SEMESTRE: Camila de Lima Sousa Mariano;
Christian Guimarães Marques dos Santos; Irani Rosa Ferreira Silva;
Kaio Leandro Oliveira Domingos da Silva; Karinna Cristina dos Santos
de Queiroz; Laís Vitorino Pereira; Lídia Vitorino Pereira; Maria Glei-
civania Terto Azevedo; Pâmella Natália da Silva Souza; Rafaely Silva
de Souza; Rayssa Jenuino Braga; Sabrina Coimbra Vidal. CURSO
ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JO-
VENS E ADULTOS, NO ANO LETIVO DE 2024, 2º SEMESTRE: An-
tonia Pereira da Silva; Jociana Gomes Passos; Rafaela dos Santos
Carvalho; Renato Conceição Mendes; Rogério Alves Rodrigues. Dire-
tor: Antonio Jorge Mota Campos, designado no DOERJ de
25/08/2017, página 10. Secretária Escolar: Raquel Cordeiro da Horta,
designada no DOERJ de 29/08/2013, página 16. Servidores respon-
sáveis pela publicação: Glaucia Lannes de Carvalho Silva, ID
43913652 e Cláudia Siqueira Peccini, ID 3872044-2. Processo SEI-
030001/008015/2025.
*Republicado por incorreção no original publicado no D.O. de
27/02/2025.

CEJA PROFESSOR CORDELINO TEIXEIRA PAULO

RETIFICAÇÃO
D.O DE 07.12.2023

PÁGINA 36 - 3ª COLUNA

E D I TA L

Processo n° SEI-030001/087909/2024

CURSO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JO-
VENS E ADULTOS
NO ANO LETIVO DE 2023

Onde se lê: Andreça Silva

Leia-se: Andreça Silva Alves

Id: 2634115

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR

NOROESTE FLUMINENSE
COLÉGIO ESTADUAL LUIZ FERRAZ

E D I TA L

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL LUIZ FERRAZ, Censo Esco-
lar 33001316, torna pública a seguinte listagem de concluintes: CUR-

SO DE ENSINO MÉDIO, NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS, autorizado pela Resolução SEE nº 2.593, de 03 de ju-
nho de 2003 no ANO LETIVO DE 2024/2º SEMESTRE: Samuelson
Franco da Fonseca; Matheus Ferreira Fernandes. Diretora: Sonia Ma-
rina de Souza Tinoco, designada no DOERJ 10/01/2018, página 25,
2ª coluna, Secretária Escolar Itinerante: Ana Lucia Ribeiro Batista, de-
signada no DOERJ de 21/06/2018, página 16, 2ª coluna. Servidores
responsáveis pela publicação: Sonia Maria da Fonseca Souza, ID.
Funcional nº 4006692-4 e Marcio de Oliveira Monteiro, ID. Funcional
nº 4326699-1. Processo nº SEI-030001/017414/2025.

COLÉGIO ESTADUAL ROTARY

E D I TA L

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL ROTARY, Censo Escolar
33001359, torna público o nome do concluinte do CURSO DE EN-
SINO MÉDIO NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADUL-
TOS, autorizado pela Resolução SEE nº 2950, de 10 de agosto de
2005, no ANO LETIVO DE 2010 / 1º SEMESTRE / 2010: Renata Pe-
reira da Silva, 1º SEMESTRE / 2011: Edvania Perini Coelho da Silva.
Diretora: Marilda Aparecida Lopes Palinos Aleixo, designada no
DOERJ de 18/02/1999, página 30, 1ª coluna Secretária Escolar Ediléa
Poeys Montes, designada no DOERJ de 02/02/16, página 10, 2ª co-
luna, Servidores que autorizaram a publicação: Mariluce da Silva Mar-
tins, ID. Funcional nº 3252427-7 e Sonia Maria da Fonseca Souza, ID.
Funcional nº 4006692-4. Processo nº SEI-030001/057383/2024.

Id: 2633983

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

COORDENADORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR SERRANA I
CEJA PETRÓPOLIS

E D I TA L

A DIRETORA DO CEJA PETRÓPOLIS, Censo Escolar 33040060, tor-
na pública a seguinte listagem de concluintes do CURSO DE ENSINO
FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS, no ANO LETIVO DE 2024: Solange das Neves; CURSO
DE ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS, no ANO LETIVO DE 2024: Gabriela Kling Soares de Sá;
Lucas de Jesus dos Santos; Maria Eduarda de Andrade Medeiros
Carneiro; Sheila da Rocha Machado; Silvio de Carvalho Amorim; Yara
Freitas Araujo; CURSO DE ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDA-
DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, no CEJA MAGÉ vinculado
ao CEJA PETRÓPOLIS, no ANO LETIVO DE 2024: Agatha Ramos
dos Reis; Regina Soares; CURSO DE ENSINO MÉDIO NA MODA-
LIDADE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, no CEJA MAGÉ vin-
culado ao CEJA PETRÓPOLIS, no ANO LETIVO DE 2024: Ana Ca-
rolina Lopes; Carla Cristine Romão de Oliveira Muniz; João Paulo Pe-
reira do Nascimento; Maria Carolina da Silva Cunha Mendes; CURSO
DE ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JO-
VENS E ADULTOS, no CEJA PIABETÁ vinculado ao CEJA PETRÓ-
POLIS, no ANO LETIVO DE 2014: Josinete de Lima Silva; no ANO
LETIVO DE 2024: Ágata Tainá Andrade Tomaz; Bruna Soares de Oli-
veira Gonçalves; Davi Bernardes Corrêa da Silva; João Vítor de Sou-
za Izaias; Maycon Lima Batista; Miriã Máximo Santos; Moisés Aguiar
da Silva Bitencourt; CURSO DE ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, no CEJA PIABETÁ vinculado
ao CEJA PETRÓPOLIS, no ANO LETIVO DE 2024: Adriano Barbosa
Menezes Correa; Gabriel Izaias Venancio de Queiroz; Nicoly Itaborai
Leal; Suelem Barbosa de Farias; Valdinéa da Silva Oliveira. Diretora
Mariana de Matos Ponte Raimundo, designado no DOERJ de
06/02/2023, pág.18, 1ª coluna. Secretária Talita Sousa Alves de Si-
queira, designada no DOERJ de 22/09/2023, pág. 19, 1ª coluna. Ser-
vidores responsáveis pela publicação: Denise da Roza Borges, ID
4328884-7 e Veridiana de Almeida Soares Barrozo, ID. 4327960-0.
Processo nº SEI-030001/006498/2025.

Id: 2634172

SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR METROPOLITANA I

CIEP BRIZOLÃO 394 - VEREADOR CÂNDIDO
AUGUSTO RIBEIRO NETO

E D I TA L

O DIRETOR DO CIEP BRIZOLÃO 134 VEREADOR JOSÉ LOPES
DE ARAÚJO, Censo Escolar 33058474, torna pública a seguinte lis-
tagem de concluinte: Curso do Ensino Médio, no ANO LETIVO DE
2007 - TURMA: 3003: Rosângela de Souza. Ensino Médio na Moda-
lidade Educação de Jovens e Adultos, no ano ANO LETIVO DE 2023
- 2º SEMESTRE - TURMA: IEJAART - IV 01: Vitória Silva de Almeida,
ANO LETIVO DE 2024 - 1º SEMESTRE - TURMA: IEJAART - IV01:
Quelita Magalhães Damascena Carvalho, ANO LETIVO DE 2024 - 2º
SEMESTRE - TURMA: NEJA _ FC - IV01: Ana Maria Jacinto, André
Serafim dos Anjos, Andreia Lima da Silva, Cláudio Vicente Ribeiro de
Melo, Danielle da Silva Pereira, Denise da Silva Freitas, Diane Silva
de Oliveira, Gabriela Santos da Silva, Guilherme Silva Biebe de Sou-
za, Josefa Maria da Conceição Leal, Juçara Regina da Silva Pereira
da Conceição, Magali Ribeiro dos Santos, Paulo José de Lima Junior,
Rodrigo de Paula Nogueira, Rogéria da Silva Padilha, Rosângela Ma-
ria dos Santos da Rosa, Sandra Maria de Paula dos Santos Ramos,
Sônia Regina Silva Machado, Stefani dos Santos Nascimento, Taiane
Monteiro Romão, Telma Alves de Oliveira Lessa, Thalys Estevão da
Silva Rosario, ANO LETIVO DE 2024 - 2º SEMESTRE - TURMA: NE-
JA _ LA - IV02: Daniella Cristine de Jesus Miranda, Eduarda Vitoria
Francisco de Assis Bonfim, Gisele Laureano dos Santos, Maria jda
Conceição Gonçalves Augusto, Maria de Fatima Marques de Sousa,
Michel Vagner da Conceição, Natasha Gabriella de Lima Santos, Neu-
zeni Camilo Rosa, Rafaela Ferreira dos Santos, Thaís Nepomuceno
da Silva, Thalisson Barbara de Almeida. Secretária Escolar: Denise
Batista Tavares de Lima, designada no DOERJ de 01/04/2019, página
102, 3ª coluna. Diretor: Carlos Rafael dos Santos Linhares, designado
no DOERJ de 22/12/2023, página 29, 3ª coluna. Servidores que au-
torizaram a publicação: Cleidiana de Sousa, ID. 4378452-6; Processo
SEI - 030001/017745/2025.

Id: 2633606

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR METROPOLITANA I

CIEP BRIZOLÃO 119 AUSTIN

E D I TA L

O DIRETOR DO CIEP BRIZOLÃO 119 AUSTIN, Censo Escolar
33058180, torna pública a relação nominal de concluintes do CURSO
DE ENSINO MÉDIO: ANO LETIVO DE 2010: Turma: 3002, Marcieli
dos Santos Silva, matrícula nº 264565 ,CURSO DE ENSINO MÉDIO
NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS; ANO
LETIVO DE 2009: Turma : JÁ -3003/1º Semestre, Fabíola Lúcia Ri-
beiro de Oliveira ,ANO LETIVO DE 2009:Turma : JÁ-3002/2º Semes-
tre, Flavia da Silva, ANO LETIVO DE 2011: Turma : JÁ-3005/1º Se-
mestre, Fabiana Farias de Sousa, ANO LETIVO DE 2018: Turma: IV-
02/2ºSemestre, Yan Vitorio Silva de Lima ,ANO LETIVO DE 2021:Tur-
ma IV-01/1ºSemestre, Eliana Meneses Fernandes, ANO LETIVO DE
2021:Turma : IV-01/2º Semestre, Etiane Santos de Souza, Secretário
Escolar: Luiz Carlos Messias, ID. Funcional nº 3910811-2, matrícula nº
5015850-0 Designado, D.O/RJ01/07/2024, Diretora Geral: Doriléa Bas-
tos Rosa, ID. Funcional nº 3497474-1, matrícula nº 5021240-6 Desig-
nada no D.O., página 17, de 19/12/2019. Servidores que autorizaram
a publicação: Nycole Sequeira de Lanna, ID. Funcional nº 436839-8,
Processo nº SEI-030001/011606/2024.

Id: 2634107

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR METROPOLITANA I

CIEP BRIZOLÃO 119 AUSTIN

E D I TA L

O DIRETOR DO CIEP BRIZOLÃO 119 AUSTIN, Censo Escolar
33058180, torna pública a relação nominal de concluintes do CURSO
DE ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS; ANO LETIVO DE 2008: Turma: JÁ -3001/2º Semestre,
Mirian Bispo de Souza Silva ,ANO LETIVO DE 2009:Turma: JÁ-
3002/2º Semestre, Elisângela Angelo de Azevedo, ANO LETIVO DE
2011: Turma: JÁ-3005/1º Semestre, Joana D'arc Queiroz dos Santos
Almeida, ANO LETIVO DE 2012: Turma: JÁ-3004 /1ºSemestre, Jés-


		2025-03-19T04:19:43-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




